
Č. objednatele: 12-2012
Č. zhotovitele: 016/2012

SPU 241929/2013

1111111111/111111/1111111111111111111111111111/11
000145043894

v ,
DODATEK č. 1 KE SMLOUVE O DILO

(dle ~ 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

SMLUVNÍ STRANY:

1. Objednatel:
ČR - Státní pozemkový úřad
se sídlem:
zastoupen:
Adresa:

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
JUDr. Petrem Šťovíčkem, Ph.D., ústředním ředitelem
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Pobočka Jeseník
Ul. K. Čapka 10/1147, 790 O I Jeseník

V tech. záležitostech oprávněni jednat:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ 1DIČ:

a

Ve smluv. záležitostech oprávněna jednat: Ing. Peter Toul,
vedoucí Pobočky Jeseník
Mgr. Petr Formánek
Ing. Luděk Augusta
Komerční banka Olomouc
27-9709770257/0 I 00
00020478 1CZ00020478

2. Zhotovitel:
GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o., vedoucí sdružení "KPÚ Kamenička, Bílá Voda a Horní
Hoštice"
Adresa: Beethovenova 179/2, 746 O I Opava
Ve smluv. záležitostech oprávněn jednat: Ing. Karel Novák, prokurista společnosti
V tech. záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Hanousek,

jednatel společnosti Hanousek s.r.o.,
člen sdružení "KPÚ HORNÍ ÚJEZD"
Ing. Dalibor Vitásek, ÚOZI

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Opava
Číslo účtu 101384939/0300
IČ/DIČ: 428644451CZ42864445

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl C, vložka 1575

Čl. I.
Předmět a účel dodatku

I. Závazky a pohledávky státu, jakož i práva a povinnosti vyplývající z jiných právních předpisů, které
souvisejí s činností pozemkových úřadů, plní a vykonává počínaje dnem 1. 1. 2013 Státní
pozemkový úřad (~ 22 odst. 6 zákona Č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejících zákonů).



2. Předmětem dodatku je změna termínu ukončení fakturačního celku 1.4 (Geometrické a polohové
určení obvodu upravovaného územ!) v k.ú. Bílá Voda u Javomíka, kde dochází pouze k posunu z 30.
9. na 30.11. 2013, a proti tomu změna termínů ukončení fakturačních celků 1.6 (dokumentace
nárokll vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladll pro řešení
nesouladu druhu pozemkll včetně ocenění trvalých porostli) v k.ú. Kamenička u Bílé Vody a Horní
Hoštice - viz opravené Přílohy Č. I, Č. 2 a Č. 3 ke smlouvě o dílo.

3. Důvodem uzavření dodatku Č. I jsou skutečnosti, které vyplynuly v průběhu správního řízení o
KoPÚ:

ve snaze zajistit čerpání přidělených finančních prostředků na rok 2013 byl po dohodě s firmou
GEOMETRA Opava, spol. s r.o., přehodnocen časový harmonogram prací pro jednotlivá k.ú.
Dojde ke urychlení prací ucelené části 1.6, dokumentace nároků, z původně smluvně
stanoveného termínu 31. 3. 2014 na 6.12.2013, a to pro k.ú. Kamenička u Bílé Vody a k.ú.
Horní Hoštice, včetně projednání s vlastníky, .

z důvodu technologického řešení byl posunut termín dokončení ucelené části 1.5 zjišťování
hranic neřešených pozemků dle S 2 zákona Č. 139/2002 Sb., jejich vytyčení a stabilizaci
v terénu. Rozsah neřešených pozemku lze zjistit až po dokončení fakturačního celku 1.6
dokumentace nároků vlastníků (termín končí dne 6. 12. 2013) u katastrálních území Kamenička
a Horní Hoštice.

Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je platný pouze se smlouvou o dílo Č. obj. 12-2012, ze dne 25.7.2012.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve
dvou pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

3. Dodatek je účinný k 15. 6. 2013 a nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále
prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

, I

V Jeseníku dne: .teJ-. b ...L~13 V Opavě dne: 1!J~6.20/3

..........................?!!/?
Ing. Karel Novák,
prokurista
GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.,

Zaobjedl1atele;I(I'rl :_M' t) I) lIR-'\J.:
1.1 ,"r" HI.hJpll.():."W1lh..'K) .,:"dj
1'\lh,. ~.i .1\ "tll"

T":'tl, Capka 11~7/1lI

...........,,".".'.r¥ .
Ing. Peter Toul
vedoucí Pobočky Jeseník
Státní pozemkový úřad

Přílohy:
I. Přílohy č. I, 2 a 3 smlouvy o dílo 12/2012

SPV 241929/2013 2

Za zhotovitele:
GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.

Beethovenova 2, 746 01 Opava
Tel./fax: 553 624 003, 553 624 011
IČ: 428 644 45, DiČ: CZ42864445

-1-



Příloha č.1 ke SOD Č. obj. 12_2012, Č. zhotovitele 016/2012 KPÚ Kamenička

Výkaz prací a harmonogram postupu prací

Počet
Cena za MJ

Cena bez DPH
Termín

Ucelená část, fakturační celek MJ
MJ

bez
celkem v Kč

ukončení
DPH v Kč

1. IPřípravné práce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 217 100 21 700 31.8.2013

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, bod

návrh na doplnění 5 300 1 500
30.11.2012

Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod

stabilizace 16 800 12800

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ha

trvalé a lesní porosty 183 500 91 500 30.11.2012

Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých ha

porostech (mimo lesní porosty) 5 500 2500 30.11.2012

Polohopisné zaměření zájmového území v lesních ha

porostech 15 500 7500 30.5.2013

1.4. Geometrické a polohové určení obvodu
upravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území VČ.ZPMZ a IOObm

geom.plánů
76 1000 76000

30.9.2013
- stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks 335 75 25 125

- stabilizace plastovou značkou 160 x 160 mm ks 65 100 6500

- stabilizace kamennou značkou 160 x 160 mm ks O O O

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle S2 zák.

100bm 3 850 2550
- vytyčení pozemků 30.11.2014

- stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks 20 75 1 500

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha

návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů 203 230 46690 6.12.2013
pro řešení nesou ladu druhu pozemků, včetně
ocenění trvalÝch porostů
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 295865

2. INávrhové práce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu 30.11.2014
zpracování), včetně šetření a odstranění nesou ladu
druhu pozemků h. 203 350 71 050
Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 30.8.2014
f)orostv
Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých 30.8.2014

1-
Rorostech vč. lesních



2.2. Potřebné podélné a příčné profi1y společných 100bm

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně 100 180 18000
geol. průzkumu
Potřebné podélné a příčné profi1y společných 100bm 30.11.2014
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně

60 220 13200
geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro
vodohospodářskou část plánu společných zařízení

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha
203 550 III 650 30.3.2016

2.4. Změna katastrální hranice 100bm 14
2000 28000 30.3.2015

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks
4 7000 28000 30.6.2016

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 269900
3. IVYtyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPU 100bm 100 290 29000 Do 3 měsíců od výzvy

Stabilizace hranic pozemků plast 80 x 80 mm ks
objednatele, max. však do I

250 75 18 750 roku od nabytí právní moci
2. rozhodnutí

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 203 290 58870 Do 3 měsíců po nabytí
právní moci schváleného
návrhu KPÚ

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH I 106620

Rekapitulace

I.Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 295865 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 269900 Kč
3.Yytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-
3.2.) bez DPH 106620 Kč
Celková cena bez DPH 672 385 Kč
DPH 134477 Kč
Celková cena díla včetně DPH 806862 Kč

V Opavě dne 25.7.2012

............................................ ~
Ing. Karel Novák, prokurista společnosti
GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.

vedoucí sdružení "KPÚ Kamenička, Bílá Voda a Horní Hoštice"

Za objednatele: ..
,TYf, r! ..:1-.111 ()'''' l1P<\C
Kr.. . It••,I.', ~:. d I Hl'; JI.\ ••h.; •.•••) •.• ,tj
Pll!h)(k,1 ' .. I:,t

F I I r--:!, ' :' 1 !-~'7/IIJ

.......ď:ď.~'.J.'.~~ ' .
ředitel Pozemkového úřadu

Za zhotovitele: GEOMETRA OPAVA, spol. s r,o,
Beethovenova 2, 74601 Opava

Tel.lfax: 553 624 003, 553 624 011
IÓ: 428644 45, DiČ: CZ42864445-,-



Příloha Č. 2 ke SOD Č. objednatele 12-2012 a Č. zhotovitele 016/2012 KPÚ Bílá Voda
V'k hrYl az pracl a armonoaram postupu pracl

I Počet I Cena za MJ Cena bez DPH TemlÍn
Ucelená část, fakturační celek

I
MJ MJ I bez celkem v Kč ukončení

DPH v Kč
1. IPříoravné oráce
1.1. Vvhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 1283 100 128300 31.8.2013
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, bod

8 300 2400
návrh na doplnění 30.11.2012
Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod

30 800 24000
- stabilizace
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ha

258 500 129000 30.11.2012
Jrvalé_a_lesní_QQr_Q~ty
Polohopisné zaměření zájmového území v ha

15 500 7500 30.11.2012
J[Ya&l1_p_Qrosley_hJmimQ....lesnLo_QrPliJy)
Polohopisné zaměření zájmového území v ha

55 500 27500 30.5.2013
le_~ní.ch_porosteGh

1.4. Geometrické a polohové určení obvodu
~pravovan_éb~ú~~mí
- vyšetření obvodu upravovaného území IOObm

183 1000 183000
VČ.ZPMZa l:!eom.plánů 30.11.2013
- stabilizace Qlastovou značkou 80 x 80 mm ks 850 75 63750
- stabilizace plastovou značkou 160 x 160 mm ks O O O
- stabilizace kamennou značkou 160 x 160 mm ks

O O O

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle S2
~k. IOObm 3 850 2550 30.11.2014
- vytyčení pozemků
- stabilizace Qlastovou značkou 80 x 80 mm ks 20 75 1 500

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha
návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesou ladu druhu pozemků 328 230 75440 31.3.2014

včetně ocenění trvalých porostů

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 644940
2. INávrhové Dráce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

(vč.vyjádření orgánů a organizací v průběhu . 30.11.2014
zpracování), včetně šetření a odstranění
ne."()11 hll!JLdmh'LOOZe.mkt ha 328 350 114800
Výškopisné zaměření zájmového území mimo 30.8.2014
trvalé porosty
Výškopisné zaměření zájmového území v 30.8.2014

- tIyalýcRP~roste_ch vč. lesních
2.2. Potřebné podélné a příčné profity společných IOObm

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 150 180 27000
včetně_l!eol._nn"lzk\Im \I
Potřebné podélné a příčné profity společných IOObm

30.11.2014
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,

22000včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 100 220
pro vodohospodářskou část plánu společných
"7~ř..l.7~

2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání ha
30.3.2016328 550 180400

- PJ1~emků



2.4. Změna katastrální hranice 100bm 2 2000 4000 30.3.2015

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ ks
4 7000 28000 30.6.2016

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 376200
3. \Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo
3.1. V):'tvčení hranic IJozemků dle návrhu KPU IOObm 200 290 58000 Do 3 měsíců od výzvy

Stabilizace hranic pozemků plast 80 x 80 mm ks 400 75 30000 objednatele, max. však do
1 roku od nabytí právní
moci 2. rozh.

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 328 290 95 120 Do 3 měsíců po nabytí
právní moci schváleného
návrhu KPÚ

Vvtvčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem 0.1.-3.2.) bez 183120

Rekapitulace
1.Přípravné Rráce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 644940 Kč

2.Návrhové Rráce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 376200 Kč

3.Vy!yčení Rozemků Rodle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 183 120 Kč

Celková cena bez DPH 1204260 Kč

DPH 240852 Kč

Celková cena díla včetně DPH 1 445 112 Kč

V Opavě dne 25.7.2012

Za objednatele: T f
r.L.)
I\)th)~k,.. I

.' ..;. LJŘ \C Za zhotovitele:
IIOUH'U\. ••) .\..Jj

GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.
Beett1ovenova 2. 746 o 1 Opava

Tel.lfax: 553 624 003, 553 624 011
IC: 428 644 45, DIC: CZ42864445

-1-

1-:.:".' ;:, .:! 1 ""'lI

7:):1 (-; .l.' ':'~ťl/'" 1.....................................................
ředitel Pozemkového úřadu Ing. Karel ovák, prokurista společnosti

GEOMETRA OPAV A, spol. s r.o.
vedoucí sdružení "KPÚ Kamenička. Bílá Voda a Horní Hoštice"



•

Příloha č.3 ke SOD Č. objednatele 12-2012, Č. zhotovitele 016/2012 KPÚ Horní Hoštice
V"k h trYlaz pracl a armonogram pos upu pracl

I
Počet Cena za MJ Cena bez DPH I

Termín
Ucelená část, fakturační celek MJ

MJ
bez celkem v Kč ukončení

DPH vKč I
I

1. PříDravné Dráce
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 1 877 100 187700 31.8.2013
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, bod

7 300 2100
návrh na dODlnění 30.11.2012Doplnění stávajícího bodového pole včetně bod

stabilizace
20 800 16000

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo ha

trvalé a lesní norostv
328 500 164000 30.11.2012

Polohopisné zaměření zájmového území v ha

trvalÝch Dorostech (mimo lesní Dorostv)
10 500 5000 30.11.2012

Polohopisné zaměření zájmového území v I ha

J~~Jch Dorostech I 35 500 17500 30.5.2013
-
1.4. Geometrické a polohové určení obvodu

O
uDravovaného území
- vyšetření obvodu upravovaného území 100bm

123 1000 123000
VČ.ZPMZ a l!eom.J2lánÍ! 30.9.2013
- stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm I ks 650 75 48750
- stabilizace plastovou značkou 160 x 160 mm ks O O O
- stabilizace kamennou značkou 160 x 160 mm ks

O O O

1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle S2
zák. IOObm 3 850 2550
~_čení pozemků

30.11.2014
- stabilizace plastovou značkou 80 x 80 mm ks 20 75 1 500

f--

1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování ha

návrhu nového uspořádání a vypracování
podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků, 373 230 85790 6.12.2013
včetně ocenění trvalých porostů

Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH I
. ~--653890

2. Návrhové Dráce
2.1. Vypracování plánu společných zařízení

(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu 30.11.2014
zpracování), včetně šetření a odstranění

rlrllhll . ha 373
Výškopisné zaměření zájmového území mimo

350 130550
30.8.2014

trvalé Dorostv
Výškopisné zaměření zájmového území v 30.8.2014
trvalÝch Dorostech vč. lesních

2.2. Potřebné podélné a příčné profity společných IOObm

zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, 100 180 18000
.v

. v pp.nl DIŮzkllmll
Potřebné podélné a příčné profity společných IOObm

30.11.2014
zařízení pro stanovení plochy záboru půdy,
včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro 85 220 18700

vodohospodářskou část plánu společných
"'''~:r'7p.n

_._..__._._.__J



2.3. Vypracování návrhu nového uspořádání ha
373 550 205 150 30.3.2016

nozemků
2.4. Změna katastrální hranice Předložení kompletní 100 bm

dokumentace návrhu KPÚ
2 2000 4000 30.3.2015

2.5. Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ I ks
4 7000 28000 30.6.2016

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 404400
3. Vvtvčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo
3.1. Vytyčení hraníc Dozemků dle návrhu KPU ! 100bm 200 290 58000 1003 měsíců od

Stabilizace hraníc Dozemků plast 80 x 80 mm ks 350 75 26 250 výzvy objednatele,

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI ha 3731 290 108 170 'Do 3 měsíců po
nabytí právní moci
schváleného návrhu
KPÚ

:VVtvčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem 0.1.-3.2.) bez 192420

Reka itulace
653890 Kč
404400 Kč-----

3.1.- 192 420 Kč
1250710 Kč
250 142Kč

1500852 Kč

Ing. Karel Novák, prokurista společnosti
GEOMETRA OPAVA, spol. s r.o.
vedoucí sdružení "KPÚ Kamenička, Bílá Voda a Horní Hoštice"

GEO~/::TRA OPAVA,spol. 5 r.o.
8eettlovenova 2. 74601 Opava

Tel./fax: 553 624 003. 553 624 011

h
. I IC: 428 644 45 DIC: CZ42864445

Za z otovlte e: -;;~ '~

,., " •• '. ," o" ." •••• " o •••• , " •• , ••• , ••• /..~ •• To ,..0'0 0'0 "O o

V Opavě dne 25.7.2012 Oprat erl'D -2 S., 6.20/3
T:Y' " , ,. '.' O I " Uí' I\.C

Z b. d 1 J..r,' "t i prn Ol<llll<luck JJ'a o ~e nate el'<,I" }....
K'\\'\ Clpl-a 114~ .

................. ?~~J.~1.1.;r.~:tlP.fk .... ~ .... J

ředitel Pozemkového úřadu


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

